revisão dos 32 circuitos existentes 
e instalação de 14 novos circuitos 
de alimentação de aparelhos de ar 
condicionado, em fio 6mm, 
adequados ao quadro existente. 

Valor Total (R$) 97.400,00

3.1. O gasto total estimado com o fornecimento/serviço é da ordem de R$ 97.400,00 (noventa e 
sete mil e quatrocentos reais) e foi feito com fundamento em pesquisa de mercado. 

4. LOCAL DE REALIZAÇÃO: 
Esplanada dos Ministérios Bloco “O”. 

5. OUTRAS CONSIDERAÇÕES 
5.1 O fornecimento/instalação e serviços, objeto da presente especificação, deverão ser 
executados no prazo máximo de 90 (noventa) dias contados a partir de um dia após a emissão

[...]

e) revisão dos 32 circuitos 
existentes e instalação de 14 
novos circuitos de alimentação de 
aparelhos de ar condicionado, em 
fio 6mm, adequados ao quadro 
existente. 

Valor Total (R$) 97.400,00

3.1. O gasto total estimado com o fornecimento/serviço é da ordem de R$ 97.400,00 (noventa e 
sete mil e quatrocentos reais) e foi feito com fundamento em pesquisa de mercado. 

4. LOCAL DE REALIZAÇÃO: 
Esplanada dos Ministérios Bloco “O”. 

5. OUTRAS CONSIDERAÇÕES 
5.1 O fornecimento/instalação e serviços, objeto da presente especificação, deverão ser 
executados no prazo máximo de 90 (noventa) dias contados a partir de um dia após a emissão